Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1

MOTO (LUB

STORO

Camp Reg Motocross - Storo 6 maggio 2012
Classifica dopo 7 Giri (8,050 Km)

N° Conduttore

17 Ratschiller Max
107 Stolzlechner Georg
122 Faccenda Nicola

41 Arnoldo Thomas
194 Stuppner Felix

2 Moresco Alessandro

46 Niedermair Markus

96 Auer Tobias

13 Saija David
947 Busca Nicholas

97 Lantschner Fabian
222 Bassetti Filippo

72 Burli Edoardo

3 Oberhuber Jonas
111 Tosetti Tommaso
Non Classificato
12 Franzinelli Andrea

Cate

Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Deb
Deb
Deb
Cad

Cad

Club

Evergreen

A.M.C. Bressanone
Evergreen
Evergreen

A.M.C. Bressanone
Arco

Egna Neumarkt
Egna Neumarkt
Evergreen

Pippo Zanini

Egna Neumarkt
Evergreen

Arco

A.M.C. Bressanone
Storo

Arco

Giro pit veloce 01:53.153 - 17 Ratschiller Max al giro 1

alla data e ora 06/05/2012 - 13:25:36.750

Direttore di gara: Aldo Avi

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 06/05/2012 alle ore 13:41:07

Mezzo

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm
Husquarna
Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm
Malagutti

Ktm

Giri

- Velocita media : 36 Km/h

Tempo
13:23.054
13:39.949
14:12.998
14:27.577
14:31.802
15:19.022
15:23.124
14:51.622
14:58.322
15:06.245
15:34.987
13:25.500
14:30.340
14:59.107
13:59.980

02:53.047

WEER RACE 5

Postazione 1

Mini A Deb Cad - Finale A 01

Best lapGiro Diff
01:53.153 1 -
01:54.009 4 16.895
01:56.908 2 49.944
01:57.803 1 01:04.523
02:00.741 7 01:08.748
02:02.551 2 01:55.968
02:03.095 5 02:00.070
02:18.738 3 1 Giro
02:20.856 2 1 Giro
02:24590 3 1 Giro
02:21.628 4 1 Giro
02:34.386 3 2 Giri
02:37.741 4 2 Giri
02:42.888 1 2 Giri
03:21.486 2 3 Giri
02:47.701 1 6 Giri

Inizio gara

06/05/2012 13:23:39

Gap Punti assegnati

- 45
16.895 42
33.049 40
14.579 38
04.225 36
47.220 35
04.102 34

1 Giro 33
06.700 32
07.923 31
28.742 30

1 Giro 29

01:04.840 28
28.767 27
1 Giro 26
3 Giri 0
Fine gara

06/05/2012 13:39:46

Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari
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